Sport39-Cup C-Jugend 2002 und jiinger

Spielzeit:
Spielort:

Teilnehmer Gruppe 1

Teilnehmer Gruppe 2

Sonntag, den 02.10.16

10:45
10:45

11:30
11:30

12:15
12:15

13:00
13:00

13:30-14:15

14:15
14:15

15:00
15:00

15:45
15:45

16:30
16:30

17:15
17:15

18:00
18:00

1x 25 Minuten

Mehrzweckhalle, Friedrich-Ebert-Str. 68

SC Magdeburg |
SC Magdeburg II

Frisch Auf! Goppingen

GWD Minden
VfL Potsdam

SC DHfK Leipzig
MT Melsungen

SV Mecklenburg Schwerin

TSV Burgdorf

Fiichse Berlin

Vorrundenspiele

Spielfeld 1|Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1| Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1|Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1| Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1

Spielfeld 1| Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1|Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1| Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1|Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1| Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

Spielfeld 1|Vorrunde Gruppe 1
Spielfeld 2| Vorrunde Gruppe 2

HV Sachsen-Anhalt
HV Sachsen-Anhalt
HV Wirttemberg
HV Westfalen

HV Brandenburg

HV Sachsen
HV Hessen

HV Mecklenburg Vorpommern

HV Niedersachsen
HV Berlin

Mehrzweckhalle

SC Magdeburg |
SC DHfK Leipzig

Frisch Auf! Goppingen
SV Mecklenburg Schwerin

VfL Potsdam
Fiichse Berlin

SC Magdeburg Il
MT Melsungen

Mittagspause

GWD Minden
TSV Burgdorf

SC Magdeburg |
SC DHfK Leipzig

SC Magdeburg Il
MT Melsungen

Frisch Auf! Goppingen
SV Mecklenburg Schwerin

GWD Minden
TSV Burgdorf

VfL Potsdam
Fiichse Berlin

Running & Teamsport

SC Magdeburg I
MT Melsungen

GWD Minden
TSV Burgdorf

SC Magdeburg |
SC DHfK Leipzig

Frisch Auf! Goppingen
SV Mecklenburg Schwerin

VfL Potsdam
Flichse Berlin

Frisch Auf! GOoppingen
SV Mecklenburg Schwerin

GWD Minden
TSV Burgdorf

VfL Potsdam
Flichse Berlin

SC Magdeburg |
SC DHfK Leipzig

SC Magdeburg |l
MT Melsungen



Montag, den 03.10.15

10:00
10:00

11:00
11:00

12:00
12:00

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

15:30

Spielfeld 1
Spielfeld 2

Spielfeld 1
Spielfeld 2

Spielfeld 1
Spielfeld 2

Spielfeld 1

Spielfeld 2

Spielfeld 1

Spielfeld 2

Spielfeld 1

Spielfeld 1

Plazierungsspiele

Viertelfinale 1
Viertelfinale 2

Plazierungsrunde 1
Plazierungsrunde 2

Halbfinale 1
Halbfinale 2

Spiel um PL.9

Spiel um PL.7

Spiel um PL.5

Spiel um PL.3

Spiel um PI.1

Siegerehrung

Mehrzweckhalle

2.Vorrrunde Gruppe 1
2.Vorrrunde Gruppe 2

4.Vorrunde Gruppe 1
4.Vorrunde Gruppe 2

1.Vorrunde Gruppe 1
1.Vorrunde Gruppe 2

Verlierer Plazierungsrunde 1

Gewinner Plazierungsrunde 1

Verlierer Viertelfinale 1

Verlierer Halbfinale 1

Gewinner Halbfinale 1

3.Vorrunde Gruppe 2
3.Vorrunde Gruppe 1

5.Vorrrunde Gruppe 2
5.Vorrrunde Gruppe 1

Sieger Viertelfinale 2
Sieger Viertelfinale 1

Verlierer Plazierungsrunde 2

Gewinner Plazierungsrunde 2

Verlierer Viertelfinale 2

Verlierer Halbfinale 2

Gewinner Halbfinale 2



Leistungsturnier C-Jugend 2002 und jiinger

Sonntag, den 02.10.16

Vorrunde Gruppe 1

10:45
11:30
12:15
13:00
13:30-14:15
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15
18:00

Montag, den 03.10.16

Plazierungsspiele

10:00

11:00

12:00

12:45

13:45

14:45

15:30

Feld 1

Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1

Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1

Vorrunde Gruppe 1
Vorrunde Gruppe 1

Feld 1

Viertelfinale 1

Plazierungsrunde 1

Halbfinale 1

Spiel um PL.9

Spiel um PL.5

Spiel um Pl.1

Siegerehrung

Mehrzweckhalle

SC Magdeburg |

Frisch Auf! Goppingen

VfL Potsdam

SC Magdeburg Il
Mittagspause

GWD Minden

SC Magdeburg |

SC Magdeburg I

Frisch Auf! GOoppingen

GWD Minden

VfL Potsdam

Mehrzweckhalle

2.Vorrrunde Gruppe 1

4.Vorrunde Gruppe 1

1.Vorrunde Gruppe 1

Verlierer Plazierungsrunde 1

Verlierer Viertelfinale 1

Gewinner Halbfinale 1

Running & Teamsport

Ergebnis

SC Magdeburg II

GWD Minden

SC Magdeburg |

Frisch Auf! Goppingen

VfL Potsdam

Frisch Auf! Goppingen
GWD Minden

VfL Potsdam

SC Magdeburg |

SC Magdeburg I

Ergebnis

3.Vorrunde Gruppe 2

5.Vorrrunde Gruppe 2

Sieger Viertelfinale 2

Verlierer Plazierungsrunde 2

Verlierer Viertelfinale 2

Gewinner Halbfinale 2



Leistungsturnier C-Jugend 2002 und jiinger

Sonntag, den 02.10.16

Running & Teamsport

10:45 Vorrunde Gruppe 2 SC DHfK Leipzig MT Melsungen

11:30 Vorrunde Gruppe 2 SV Mecklenburg Schwerin TSV Burgdorf

12:15 Vorrunde Gruppe 2 Fuchse Berlin SC DHfK Leipzig

13:00 Vorrunde Gruppe 2 MT Melsungen SV Mecklenburg Schwerin

13:30-14:15 Mittagspause

14:15 Vorrunde Gruppe 2 TSV Burgdorf Flichse Berlin

15:00 Vorrunde Gruppe 2 SC DHfK Leipzig SV Mecklenburg Schwerin
15:45 Vorrunde Gruppe 2 MT Melsungen TSV Burgdorf

16:30 Vorrunde Gruppe 2 SV Mecklenburg Schwerin Flichse Berlin

17:15 Vorrunde Gruppe 2 TSV Burgdorf SC DHfK Leipzig

18:00 Vorrunde Gruppe 2 Flichse Berlin MT Melsungen

Montag, den 03.10.16

10:00 Viertelfinale 2 2.Vorrrunde Gruppe 2 3.Vorrunde Gruppe 1

11:00 Plazierungsrunde 2 4.Vorrunde Gruppe 2 5.Vorrrunde Gruppe 1

12:00 Halbfinale 2 1.Vorrunde Gruppe 2 Sieger Viertelfinale 1

13:15 Spiel um PL.7 Gewinner Plazierungsrunde 1|Gewinner Plazierungsrunde 2
14:15 Spiel um PL.3 Verlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2




